Termo Aditivo ao Contrato n° 0006/2023, firmado em 05/06/2024 

entre a C¦MARA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTA 
no CNPJ: 

ROSAPB e AJ SERVICOS EIRELI, inscrita 

38.039.654/0001-00; c) Objeto: procede-se o aumento e inclusão de 

novos serviços ao projeto original, que corresponde ao montante de 

R$ 78.325,86 (setenta e oito mil, trezentos e vinte e cinco reais e 

oitenta e seis centavos), equivalente a 19,44%; d) Fundamento 

Legal: Lei n° 8.666/93 e vincula-se a TOMADA DE PREÇO N° 
DE Objeto: CONTRATACÁO 

tem como 0001/2023 que 
EMPRESA NO RAMO DA CONSTRUÇÁO CIVIL PARA 

EXECUTAR A OBRA CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DA